
1 

 

NADAČNÍ FOND 

BEZPEČNÁ PRAHA 
 

 

PŘEDBĚŽNÁ ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 

1. ÚDAJE O ŽADATELI  

Jméno a příjmení:  

Bydliště:  

Telefon:  

E-mail:  

Žadatel souhlasí se zpracováním osobních údajů poskytovatelem podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Potřebné osobní údaje budou archivovány dle předpisů týkajících se 

uchovávání osobních údajů a budou případně využity pouze s výslovným souhlasem žadatele.  
 
2. ŽADATEL JE1 

� oběť násilné trestné činnosti spáchané na území hl. m. Prahy, která v důsledku trestného 

činu utrpěla těžkou újmu na zdraví nebo její rodina. 

� osoba pozůstalá po oběti, která v důsledku trestného činu zemřela, která v době její smrti 

s obětí sdílela domácnost
2
 nebo osoba, kterým zemřelý poskytoval nebo byl povinen 

poskytovat výživu 

� příslušník integrovaného záchranného systému v hl. m. Praze nebo strážník Městské policie 

hl. m. Prahy, kteří při výkonu služby utrpěli újmu na zdraví nebo jejich rodina 

� osoba pozůstalá po příslušníkovi integrovaného záchranného systému v hl. m. Praze nebo 

strážníkovi Městské policie hl. m. Prahy, která s ním v době jeho smrti sdílela domácnost
3
 

nebo osoba, kterým zemřelý poskytoval nebo byl povinen poskytovat výživu 

 

3. PODROBNÝ POPIS UDÁLOSTI ZAKLÁDAJÍCÍ OPRÁVNĚNÍ ŽÁDAT O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK 

                                                 
1 Hodící se zaškrtněte. 
2 Rodič, manžel/ka, registrovaný partner, dítě, sourozenec. 
3 Rodič, manžel/ka, registrovaný partner, dítě, sourozenec. 


